Alle prijzen zijn berekend met 21% btw en kunnen zonder
voorafgaande kennisgeving gewijzigd worden.
Prijslijst 2023 - 2024
ITALIAN POWER ITALIAN POWER
Prijslijst 2023 - 2024
Alle prijzen zijn berekend met 21% btw en kunnen zonder
voorafgaande kennisgeving gewijzigd worden.
Prijslijst 2023 -2024
klepelmaaiers zonder opvang
robofox
teg special
frog
motofrog
fox
motofox
puma
scorpion
CODE MODEL  EXCL. BTW  INCL. BTW
ROBOFOX - P4
ROBOFE900 Robofox electra 900 € 49.338,84 € 59.700,00
ROBOFH900 Robofox hybrid 900 € 38.099,17 € 46.100,00
PER-05600037 Lader voor batterij (380v) € 2.396,69 € 2.900,00
PER-05600035 Extra lithium batterij Robofox € 14.132,23 € 17.100,00
TEG SPECIAL HD - P6
TEG1600JDHD Teg special John Deere HD € 5.181,82 € 6.270,00
TEG1800JDHD Teg special 1800 John Deere HD € 5.719,01 € 6.920,00
TEG1600K Teg special 1600 Kubota € 4.661,16 € 5.640,00
TEG1600KHD Teg special 1600  Kubota HD € 5.148,76 € 6.230,00
TEG1800KHD Teg special 1800 Kubota HD € 5.487,60 € 6.640,00
TEG1400GH Teg special 1400 Grashopper € 4.545,45 € 5.500,00
TEG1600IHD Teg special 1600 Iseki HD € 4.842,98 € 5.860,00
TEG1600GHD Teg special 1600  Grillo HD € 5.066,12 € 6.130,00
FROG - P7
FRO960 Frog 960 € 1.768,60 € 2.140,00
FRO1120 Frog 1120 € 1.933,88 € 2.340,00
MOTOFROG - P8
MOTFRO750 Motofrog 750 B&S € 7.710,74 € 9.330,00
MOTFRO750C Motofrog 750 C B&S € 8.925,62 € 10.800,00
FOX - P10
FOX1000 Fox 1000 € 3.074,38 € 3.720,00
FOX1200 Fox 1200 € 3.165,29 € 3.830,00
FOX1400 Fox 1400 € 3.355,37 € 4.060,00
FOX1600 Fox 1600 € 3.545,45 € 4.290,00
FOX1200S Fox-S 1200 € 3.504,13 € 4.240,00
FOX1400S Fox-S 1400 € 3.652,89 € 4.420,00
FOX1600S Fox-S 1600 € 3.884,30 € 4.700,00
MOTOFOX - P12
MOT1200 Motofox Honda € 5.553,72 € 6.720,00
MOT1200B Motofox 1200 B&S € 4.942,15 € 5.980,00
MOT1200SUP Super motofox B&S € 7.008,26 € 8.480,00
PUMA - P14
PUM1200 Puma 1200 € 4.619,83 € 5.590,00
PUM1400 Puma 1400 € 4.727,27 € 5.720,00
PUM1600 Puma 1600 € 4.933,88 € 5.970,00
PUM1800 Puma 1800 € 5.454,55 € 6.600,00
PUM1200S Puma-S 1200 € 5.314,05 € 6.430,00
PUM1400S Puma-S 1400 € 5.570,25 € 6.740,00
PUM1600S Puma-S 1600 € 5.801,65 € 7.020,00
PUM1800S Puma-S 1800 € 6.338,84 € 7.670,00
SCORPION - P16
SCO1200 Scorpion1200 3-punts € 3.388,43 € 4.100,00
SCO1400 Scorpion 1400 3-punts € 3.520,66 € 4.260,00
SCO1600 Scorpion 1600 3-punts € 3.851,24 € 4.660,00
SCO1200TRI Scorpion 1200 A-frame € 3.512,40 € 4.250,00
SCO1400TRI Scorpion 1400 A-frame € 3.669,42 € 4.440,00
SCO1600TRI Scorpion 1600 A-frame € 3.975,21 € 4.810,00
Alle prijzen zijn berekend met 21% btw en kunnen zonder
voorafgaande kennisgeving gewijzigd worden.
Prijslijst 2023 - 2024
klepelmaaiers zonder opvang
elk
pole mower
super bull
bull reverse
triflex
fox cross
elk cross
bull cross
CODE MODEL  EXCL. BTW  INCL. BTW
ELK - 18
ELK1600 Elk 1600 € 7.041,32 € 8.520,00
ELK1800 Elk 1800 € 7.454,55 € 9.020,00
ELK2000 Elk 2000 € 8.421,49 € 10.190,00
POLE MOWER - P19
POLMPTO Pole mower € 6.925,62 € 8.380,00
SUPER BULL - P20
BUL1200SUP Bull 1200 Super € 7.322,31 € 8.860,00
BUL1400SUP Bull 1400 Super € 7.512,40 € 9.090,00
BUL1600SUP Bull 1600 Super € 8.049,59 € 9.740,00
BUL1800SUP Bull 1800 Super € 8.355,37 € 10.110,00
BUL2000SUP Bull 2000 Super € 8.776,86 € 10.620,00
BUL2200SUP Bull 2200 Super € 9.479,34 € 11.470,00
BUL2400SUP Bull 2400 Super € 10.520,66 € 12.730,00
BUL2600SUP Bull 2600 Super € 12.024,79 € 14.550,00
BUL2800SUP Bull 2800 Super € 12.504,13 € 15.130,00
BULL REVERSE - P21
BUL1600REV Bull 1600 Reverse € 9.545,45 € 11.550,00
BUL1800REV Bull 1800 Reverse € 9.826,45 € 11.890,00
BUL2000REV Bull 2000 Reverse € 10.206,61 € 12.350,00
BUL2200REV Bull 2200 Reverse € 10.966,94 € 13.270,00
BUL2400REV Bull 2400 Reverse € 11.570,25 € 14.000,00
BUL2600REV Bull 2600 Reverse € 12.900,83 € 15.610,00
BUL2800REV Bull 2800 Reverse € 13.371,90 € 16.180,00
TRIFLEX - P22
TRI4200 Triflex 4200 € 31.801,65 € 38.480,00
TRI5000 Triflex 5000 € 32.363,64 € 39.160,00
FOX CROSS - P25
FOXC1200 Fox cross 1200 € 5.561,98 € 6.730,00
FOXC1400 Fox cross 1400 € 5.768,60 € 6.980,00
FOXC1600 Fox cross 1600 € 5.892,56 € 7.130,00
FOXC1200GC Fox cross 1200 - groothoekcardan € 5.909,09 € 7.150,00
FOXC1400GC Fox cross 1400 - groothoekcardan € 6.066,12 € 7.340,00
FOXC1600GC Fox cross 1600 - groothoekcardan € 6.214,88 € 7.520,00
ELK CROSS - P26
ELKC1200 Elk cross 1200 € 6.958,68 € 8.420,00
ELKC1400 Elk cross 1400 € 7.165,29 € 8.670,00
ELKC1600 Elk cross 1600 € 7.347,11 € 8.890,00
ELKC1800 Elk cross 1600 € 7.851,24 € 9.500,00
ELKC1200GC Elk cross 1200 - groothoekcardan € 7.256,20 € 8.780,00
ELKC1400GC Elk cross 1400 - groothoekcardan € 7.487,60 € 9.060,00
ELKC1600GC Elk cross 1600 - groothoekcardan € 7.595,04 € 9.190,00
ELKC1800GC Elk cross 1800 - groothoekcardan € 8.115,70 € 9.820,00
BULL CROSS - P27
BULC1800 Bull cross 1800 € 12.347,11 € 14.940,00
BULC2000 Bull cross 2000 € 12.603,31 € 15.250,00
BULC2200 Bull cross 2200 € 13.305,79 € 16.100,00
BULC1800GC Bull cross 1800 € 12.347,11 € 14.940,00
BULC2000GC Bull cross 2000 € 12.603,31 € 15.250,00
BULC2200GC Bull cross 2200 € 13.305,79 € 16.100,00
Alle prijzen zijn berekend met 21% btw en kunnen zonder
voorafgaande kennisgeving gewijzigd worden.
Prijslijst 2023 -2024
klepelmaaiers met opvang
koala
panther
canguro
elephant Super
rotovac
bladopvang
turbo
CODE MODEL  EXCL. BTW  INCL. BTW
KOALA - P28
KOA1000M Koala 1000 € 5.305,79 € 6.420,00
KOA1200M Koala 1200 € 5.809,92 € 7.030,00
KOA1600M Koala 1600 € 6.198,35 € 7.500,00
KOA1000H Koala 1000 € 5.429,75 € 6.570,00
KOA1200H Koala 1200 € 6.297,52 € 7.620,00
KOA1600H Koala 1600 € 6.818,18 € 8.250,00
KOA1200PRO Koala PRO 1200 € 8.181,82 € 9.900,00
KOA1600PRO Koala PRO 1600 € 8.801,65 € 10.650,00
PANTHER - P30
PAN1200 Panther 1200 € 8.322,31 € 10.070,00
PAN1600 Panther 1600 € 9.454,55 € 11.440,00
PAN1800 Panther 1800 € 9.975,21 € 12.070,00
PAN2000 Panther 2000 € 10.561,98 € 12.780,00
PAN1600PRO Panther PRO 1600 € 12.123,97 € 14.670,00
PAN1800PRO Panther PRO 1800 € 12.652,89 € 15.310,00
PAN1600MF Panther multifit 1600 € 18.884,30 € 22.850,00
PAN2000MF Panthter multifit 2000 € 22.677,69 € 27.440,00
CANGURO - P34
CAN1200 Canguro normal 1200 € 8.190,08 € 9.910,00
CAN1600S Super canguro 1600 € 9.388,43 € 11.360,00
CAN1800S Super canguro 1800 € 10.000,00 € 12.100,00
CAN2000S Super canguro 2000 € 10.595,04 € 12.820,00
CAN1600PROS Super PRO canguro 1600 € 14.107,44 € 17.070,00
CAN1800PROS Super  PRO canguro 1800 € 14.396,69 € 17.420,00
ELEPHANT SUPER - P36
ELE2000S Super elephant 2000 € 16.404,96 € 19.850,00
ELE2200S Super elephant 2200 € 17.884,30 € 21.640,00
ROTOVAC - P37
ROT1600A Rotovac 1600 model A € 11.198,35 € 13.550,00
ROT1600B Rotovac 1600 model B € 13.132,23 € 15.890,00
CODE MODEL  EXCL. BTW  INCL. BTW
TURBO - P38
TURBO400PTO Turbo 400 - pto € 4.173,55 € 5.050,00
TURBO400HON Turbo 400 - honda GX 390 € 5.123,97 € 6.200,00
TURBO400B&S Turbo 400 B&S € 5.024,79 € 6.080,00
TURBO400HR Turbo 400 - road € 8.702,48 € 10.530,00
Alle prijzen zijn berekend met 21% btw en kunnen zonder
voorafgaande kennisgeving gewijzigd worden.
Prijslijst 2023 - 2024
hakselaars
hydro
tb 100
tc 13
tirex
scorpi on hydro
koala hydro
TB 100 Hydro
CODE MODEL  EXCL. BTW  INCL. BTW
TB 50 - 100 - P40
TB50 TB 50 Honda GX270 € 3.797,52 € 4.595,00
PROMO € 3.384,30 € 4.095,00
TB50B TB 50 Briggs & Stratton € 3.384,30 € 4.095,00
PROMO € 3.053,72 € 3.695,00
TB100 TB 100 € 7.909,09 € 9.570,00
TB100ECO TB 100 ECO € 5.909,09 € 7.150,00
TB100C-PRO TB 100 C-PRO € 17.289,26 € 20.920,00
TB100C TB 100 C € 10.925,62 € 13.220,00
TB100PTO TB 100 PTO € 5.669,42 € 6.860,00
TB100PTO-PRO TB 100 PTO PRO € 10.933,88 € 13.230,00
TC 13 - P45
TC13 TC 13 € 23.942,15 € 28.970,00
TIREX - P46
TIREXPTO Tirex PTO € 15.190,08 € 18.380,00
CODE MODEL  EXCL. BTW  INCL. BTW
SCORPION HYDRO
SCO1000HE Scorpion 1000 HE € 5.082,64 € 6.150,00
SCO1200HE Scorpion 1200 HE € 5.206,61 € 6.300,00
SCO1400HE Scorpion 1400 HE € 5.363,64 € 6.490,00
SCO1600HE Scorpion 1600 HE € 5.462,81 € 6.610,00
SCO1400HEHD Scorpion 1400 HE Heavy Duty € 5.942,15 € 7.190,00
SCO1600HEHD Scorpion 1600 HE Heavy Duty € 6.074,38 € 7.350,00
KOALA HYDRO
KOA1200HE Koala 1200 HE € 8.479,34 € 10.260,00
KOA1600HE Koala 1600 HE € 9.264,46 € 11.210,00
ROTO HYDRO
ROTOHYDRO Paalmaaier HE € 5.900,83 € 7.140,00
TB 100 HYDRO
TB100HE TB100 HE € 7.190,08 € 8.700,00
Alle prijzen zijn berekend met 21% btw en kunnen zonder
voorafgaande kennisgeving gewijzigd worden.
Prijslijst 2023 -2024
opties
CODE MODEL  EXCL. BTW  INCL. BTW
MESSEN KLEPELMAAIERS
PER-03030380 zwaar klepelmes type d (1KG) € 29,25 € 35,39
PER-03030384 Hamerklepel Elk (Cross) - Triflex (0,6KG) € 19,50 € 23,60
PER-03030385 Hamerklepel Bull (1,2 KG) € 29,25 € 35,39
PER-03030387 Hamerklepel  Bull 1600-2400 (1,6kg) € 31,20 € 37,75
PER-03030388 Hamerklepel Bull 2600-2800 (1,4kg) € 31,20 € 37,75
PER-03080195 Mes palenmaaier / Roto Hydro € 39,00 € 47,19
PER-03210383 Zwaar klepelmes (1,5KG) € 30,23 € 36,57
PER-05010067 Verticuteermes Hardox 125 mm Triflex € 8,39 € 10,15
PER-05010068 Enkel Y-mes  (4mm) € 4,58 € 5,54
PER-05010096 verticuteermes: 3 mmdikte - 135 mm hardox € 8,39 € 10,15
PER-05030030 zwaarder klepelmes met rond gat (0,2 KG) € 15,41 € 18,64
PER-05030031 Zwaarder klepelmes met sleuf (0,2 KG) € 15,41 € 18,64
PER-05050130 Enkel Y-mes 5mm € 4,68 € 5,66
PER-07020083 Gebogen klepelmes met sleuf 3mm dikte € 9,36 € 11,33
PER-07020183 Gebogen klepelmes met rond gat (3mm dikte) € 9,36 € 11,33
MESSEN HAKSELAARS
PER-01321505 2x Hakselmes TC13 (4-gaats) € 468,00 € 566,28
PER-01321515 2x Hakselmes TC13 (3-gaats) € 468,00 € 566,28
PER-01362002 Tegenmes TIREX € 216,45 € 261,90
PER-01362505 4x Hakselmes Tirex € 608,40 € 736,16
PER-01410050 Hakselmes TB100 € 226,20 € 273,70
PER-01410051 Tegenmes TB100 € 239,85 € 290,22
HYDRAULISCHE ZIJVERSTELLING
PER-05061000 Kit hydraulische zij-verstelling ELK € 526,50 € 637,07
PER-05100550 Kit hydraulische zijverstelling Fox-S € 468,00 € 566,28
PER-05704069 Kit hydraulisch zijverstelling Puma-S (1200-1400) € 429,00 € 519,09
PER-05704070 Kit hydraulische zijverstelling Puma-S (1600-1800) € 468,00 € 566,28
WIELSETS
PER-03091501 Dubbel wielkit (dia 250x85mm) € 1.092,00 € 1.321,32
PER-05077510 Extra wielenset voor breder wieloppervlak Motofrog € 565,50 € 684,26
PER-05077511 Wielenset voor Motofrog € 546,00 € 660,66
PER-05078510 Kit rupsbanden + aandrijving voor Motofrog € 2.535,00 € 3.067,35
OPTIES ROBOFOX
PER-05800950 2x LED werklampen Robofox (dia 80mm) € 409,50 € 495,50
PER-05800955 Lader voor batterij robofox (220v) € 826,80 € 1.000,43
Alle prijzen zijn berekend met 21% btw en kunnen zonder
voorafgaande kennisgeving gewijzigd worden.
Prijslijst 2023 - 2024
CODE MODEL  EXCL. BTW  INCL. BTW
OPTIES TURBO 400 & ROTOVAC
PER-01322150 Slijtplaat hardox onder € 165,75 € 200,56
PER-01322151 Slijtplaat hardox boven € 195,00 € 235,95
PER-01322175 Hakselmes turbo 400 € 159,90 € 193,48
PER-01322600 Lift frame turbo 400 € 1.462,50 € 1.769,63
PER-02100005 Rotovac borstel standaard € 224,25 € 271,34
PER-02100007 Rotovac harde borstel € 224,25 € 271,34
PER-35704200 Groothoekcardan Rotovac (model B) € 1.179,75 € 1.427,50
PER-48005580 Draw bar voor Rotovac € 1.092,00 € 1.321,32
OPTIES TRIFLEX
PER-05220770 Front roller kit Triflex 4200 € 2.900,83 € 3.510,00
PER-05220775 Wielset Triflex (3x2st) € 1.950,41 € 2.360,00
PER-05230500 Side deck lift Triflex € 8.033,06 € 9.720,00
PER-05230770 Front roller kit Triflex 5000 € 3.008,26 € 3.639,99
PER-05230800 Elektronische vergrendeling zij-maaiers Triflex € 776,86 € 940,00
PER-32060050 Gearbox 540tpm Triflex € 1.446,28 € 1.750,00
OPTIES SCORPION (PTO VERSIE)
PER-05054601 Gearbox Scorpion - 2000 tpm - Met de klok meedraaiend € 945,75 € 1.144,36
PER-05054602 Gearbox Scorpion - 2000 tpm - Tegen de klok in draaiend € 959,40 € 1.160,87
PER-05054603 Gearbox Scorpion - 1000 tpm - Met de klok meedraaiend € 819,00 € 990,99
PER-05054604 Gearbox Scorpion - 1000 tpm - Tegen de klok in draaiend € 819,00 € 990,99
PER-05054605 Gearbox scorpion - 540 tpm -met klok meedraaiend € 838,50 € 1.014,59
PER-05054606 Gearbox Scorpion - 540 tpm - Tegen de klok in draaiend € 809,25 € 979,19
PER-35704001 PTO Iseki 1”Z6-1”3/8 Z6 - 540/1000tpm (Scorpion) € 360,75 € 436,51
PER-35704002 PTO 540 tpm (Scorpion 1200) € 226,20 € 273,70
PER-35704012 PTO 540 tpm (Scorpion 1600) € 251,55 € 304,38
PER-35705021 PTO Scorpion 1600 John Deere 1145 (650 mm) € 672,75 € 814,03
PER-35705033 PTO 2000 tpm (Scorpion) € 614,25 € 743,24
OPTIES TEG
PER-21444275 PTO TEG 1600 Kubota 2000 tpm € 624,00 € 755,04
PER-35705021 PTO TEG 1600 John Deere 1145 (650 mm) € 672,75 € 814,03
PER-35705024 PTO TEG 1600 Iseki 1” Z15-1”3/8 Z6 € 575,25 € 696,05
PER-35705034-1 PTO TEG 1600 John Deere 1435-1445 (530 mm) € 663,00 € 802,23
ANDERE OPTIES
PER-01417560 Transportbox TB100-C  (350KG) € 1.092,00 € 1.321,32
PER-01426560 Transportbox TB100C-PRO (350 KG) € 1.462,50 € 1.769,63
PER-03034500 Zij-slede Bull Cross € 487,50 € 589,88
PER-03080000 Palenmaaier met hydraulische koppelingen (Bull) € 4.520,66 € 5.470,00
PER-03080007 Palenmaaier met olietank (BULL) € 3.206,61 € 3.880,00
PER-03091260 Frontplaat tegen splinters Fox Cross/Elk Cross € 13,65 € 16,52
PER-05130540 Deflector Koala 1200HE € 390,00 € 471,90
PER-05131540 Deflector Koala 1600HE € 390,00 € 471,90
PER-07011610 Drawbar Panther 1200 +groothoekcardan € 2.145,00 € 2.595,45
PER-07025610 Drawbar Panther 1800/2000 + groothoekcardan € 2.535,00 € 3.067,35
PER-07040710 Drawbar Panther 1600 + groothoekcardan € 2.437,50 € 2.949,38
PER-07067595 Drawbar Panther Multifit 1600+ groothoekcardan € 2.675,40 € 3.237,23
PER-07068595 Drawbar Panther Multifit 1800/2000 + groothoekcardan € 2.675,40 € 3.237,23
PER-07083550 Waarschuwingssensor volle opvangbak € 994,50 € 1.203,35
PER-51131122 Opvulring voor gebruik Y-mes of verticuteermes € 0,21 € 0,26
PER-FT0106 Frontplaat tegen splinters € 17,16 € 20,76
Alle prijzen zijn berekend met 21% btw en kunnen zonder
voorafgaande kennisgeving gewijzigd worden.
Prijslijst 2023 -2024
CODE MODEL  EXCL. BTW  INCL. BTW
AFTAKAS: 1000TPM
ELK-PTO1000 1000 TPM Aftakkas Elk € 195,20 € 236,19
KOA-PTO1000 1000 TPM Aftakkas Koala € 163,25 € 197,54
KOAPRO-PTO1000 1000 TPM Aftakkas Koala Professional € 163,25 € 197,54
PAN-PTO1000 1000 TPM Aftakkas Panther € 173,90 € 210,42
PANPRO-PTO1000 1000 TPM Aftakkas Panther Professional € 173,90 € 210,42
PANMF-PTO1000 1000 TPM Aftakkas Panther Multifit € 173,90 € 210,42
ELE-PTO1000 1000 TPM Aftakkas Elephant € 173,90 € 210,42